Dominus Willelmus Tailliour 

cc Dominus Nicholaus vicarius de Kildewyk 

Dominus Johannes Whitsay 

Dominus Willelmus Baret 

cc Dominus Ricardus Mosele vicarius de Carleton! 

Dominus Robertus Dautr[e] 

cc Dominus Willelmus rector de Broghton' 

cc Dominus Ricardus de Blaktoft rector de Marton' 

vjs. viijd. 

iijs. iiijd. 

iij S. iiijd. 

ixs. viijd. 

iij S. iiijd. 

iijs. iiijd. 

vys. xjd [written over erasure] 

cc Dominus Johannes Wryghtvicarius de Bracewell' 

Dominus Willelmus de Bernolwyk' 

Dominus Robertus del Flit' 

Dominus Adam Asmunderlagh' 

iijs. iiijd. 

iijs. iiijd. 

vjs. viijd. 

iijs. iiijd. 

xs. viijd. 

viijs. vjd. obolus 

ixs. ij d. 

iijs. iiijd. 

iijs. iiijd. 

iijs. iiijd. 
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cc Dominus Willelmus vicarius de Gysburne vjs. viyd. [written over erasure] 

Dominus Henricus de Bracewell' iijs. iiijd. 

cc Dominus Johannes de Bosdon vicarius de MRton ixs. jxd. obolus 

Dominus Johannes Archer iijs. iiijd. 

Dominus Ricardus de Bradlay iijs. iiijd. 

cc Magister Ricardus Skypse rector de Slaytbourn xijs. viijd. 

Dominus Johannes de Kirkeby capellanus iijs. iiijd. 

In p' Dominus Johannes Pacok' iijs. iiijd. 

Dominus Willelmus de Midelham iijs. iiijd. 

cc Dominus Johannes de Hedon'rector de Bolton' vijs. vjd. obolus 

Dominus Johannes Couper iijs. iiijd. 

cc Dominus Rogerus de Gysburn vicarius de Preston' vjs. viijd. 

Dominus Johannes de Preston' iijs. iiijd. 

cc Dominus Thomas de Malgholm'vicarius de Gargrave ixs. ijd. 

Dominus Matheus de Sancto Paulo iijs. iiijd. 

cc Dominus Constantinus de Markham vicarius de Kirkby Maldell' vjs. viijd. 

probatur Summa Personarum xxxiij 

[end of membrane 6] 
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cc Dominus Willelmus de Stabuyn vicarius de Gigelswyk 

Dominus Thomas de Krympilham 

Dominus Adam de Ottelay 

Dominus Thomas de Craven' 

Dominus Willelmus capellanus parochialis 

cc Dominus Johannes Yordan rector de Ameclyff 

ixs. ij d. 

iijs. iiijd. 

iijs. iiijd. 

iijs. iiijd. 

iijs. iiijd. 

xNjs. viijd. 
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cc 

cc 

cc 

cc 

cc 

Dominus Willelmus, Torpenhow 

Dominus Robertus de Hokerham 

iijs. iiijd. 

iiis. llijd. 
Dominus Willelmus Kayhorn'rector medietatis de Ketilwell' viijs. ijd. 

Frater Johannes vicarius ibidiem 

Dominus Johannes de Gilling I 

Dominus Johannes Gamlyn' I rectores de Lynton 

In p' Dominus Willelmus de Westerton' 

cc 

cc 

cc 

Dominus Johannes rector de Thomton' 

Dominus Johannes de Bridelington capellanus 

vjs. viijd. 

xxiiis. iiiid. obolus 

iijs. iiijd. 

xjs. viijd. 

iiis. iiiid. 

Dominus Willelmus de Keversall' I 

Dominus Adam de Carleton' 

Dominus Johannes de Clusbourne 

Dominus Johannes Terry capellanus 

Dominus Johannes Whit 

Dominus Walterus, de Boynton' 

In p' Dominus Henricus de Swafham 

Dominus Robertus de Carleton' 

cc Dominus Thomas de Kidall'vicarius de Skyton 

Dominus Ricardus de Kidall'capellanus 

In p' Dominus Robertus del Spitell' 

Dominus Johannes de Colingharn 

iijs. iiijd. 

iijs. iiijd. 

iijs. iiijd. 

iij S. iiijd. 

iij S. iiijd. 

vij s. xj d. 

iijs. iiijd. 

iijs. iiijd. 

iijs. iiijd. 

iijs. iiijd. 

extra Karliol Dominus Willelmus de Laundrers rector de Adingham xxijd. obolus, 

Dominus Willelmus Byffýnl capellanus 

cc Dominus Johannes Bewpene rector de Ilkelay 

Dominus Gilbertus de Thorparche 

Dominus Willelmus de Adingham 

1 rectores de Brynsall' xxs. xd. 

96 

iijs. iiijd. 

xiijs. ijd. 

iijs. iiijd. 

iijs. iiijd. 

probatur Surnma persomarum xxxij 4 li. es. 

Clerici istius Archidiaconatus 

Johannes del Wod' xýd. 
Johannes Leversyche xijd. 

Willelmus clericus xijd. 

Johannes Derling' subdiaconus xijd. 

Thomas Derling'clericus xijd. 

Willelmus clericus xijd. 

Thomas de Wodehall' xijd. 

Probatur istius Summa xviij li. xvs. xjd. 

Archdiaconatus Cliveland' 

Decanatus de Bulmer 

cc Dominus Willelmus Dounyng'rector de Stylingflet' xj xs. ij d. 

cc Dominus Robertus de Bridesall'vicarius eiusdem ixs. ijd. 

Dominus Johannes capellanus ibidem iijs. iiijd. 

cc Dominus Johannes de Bumeby rector de Eskryk xvij s. xj d. 

In p' Dominus Johannes Elvyngton'capellanus iijs. iiijd. 

Dominus Johannes de Qweldryk iijs. iiijd. 

Dominus Robertus capellanus iijs. iiijd. 

cc Dominus Johannes de Methelay rector de Donyngton' ixs. viijd. 

In p' Dominus Thomas Esingwald' iijs. iiijd. 

cc Dominus Patricius vicarius de Bossall' ixs. viijd. 

Dominus Johannes celebrans apud Claxton' iijs. iiijd. 
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Dominus Willelmus Symson iijs. iiijd. 

cc Dominus Johannes de Bulmer rector de eadem viijs. viijd. 

In p' Dominus Robertus capellanus iijs. iiijd. 

cc Dominus Thomas Feribrygý vicarius de Crambom viijs. ijd. 

cc Dominus Willelmus Crayk vicarius de Hoton'vicecomitis ixs. ijd. 

Dominus Johannes Fymmer iijs. iiijd. 

Dominus Robertus de Ferlington' iijs. iiijd. 

cc Dominus Robertus vicarius de Sutton'in Galtres viys. vjd obolus [written 

over erasure] 

cc Dominus Johannes de Pokelington'vicarius de Ovton 

cc Dominus Radulphus de Capell'vicarius de Lastingham 

cc Dominus Thomas vicarius de Miton' 

Dominus Johannes capellanus 

Solvit supra cc Ecclesia de Bossall 

in ecclesia Ebor' 

vij s. vd. 

viys. vjd. obolus 

[written over erasure] 

viijs. vjd. obolus 

iijs. iiijd. 

vys. vjd. [written over erasure] 

cc Dominus Adam de Lychefeld' rector de Brafferton 

Dominus Johannes Bolayn viearitts capellanus, 

cc Dominus Ricardus Pape rector de Cessezay 

Dominus Thomas capellanus 

Dominus Ricardus Smyth' 

Solvit supra cc Ecclesia de Qweldrig 

in ecclesia Ebor' 

cc Dominus Johannes de Silton'rector de Thormomby 

Dominus Thomas Mawng' 

Dominus Willelmus Forester 

xs. vd. 

iijs. iiijd. 

ixs. ijd 

iijs. iiijd. 

iijs. iiijd. 

vij s vj d. 

xs. vd. 

iijs. iiijd. 

iijs. iiijd. 
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cc Dominus Willelmus de Norton'vicarius de Esingwald' viijs. ijd. 

Dominus Thomas capellanus iijs. iiijd. 

In p' Dominus Thomas Mareschall' iijs. iiijd. 

Dominus Willelmus Darell' iijs. iiijd. 

In p' Dominus Thomas TaInays iijs. iiijd. 

In p' Dominus Willelmus Broun' iijs. iiijd. 

Dominus Thomas de Speton' iijs. iiijd. 

Dominus Adam de Burton' iijs. iiijd. 

Dominus Walterus, de Neuton' iijs. iiijd. 

Dominus Robertus Rayn' iijs. iiijd. 

Dominus Robertus de Bulmer iijs. iiijd. 

In p' Dominus Johannes Nobyll' iijs. iiijd. 

Dominus Willelmus Goldsmyth' iijs. iiijd. 

cc Dominus Johannes de Thrysk rector de Thrukelby vjs. viijd. 

cc Dominus Johannes de Bautre vicarius de Felyskyrk viijs. ijd. 

Dominus Johannes de Knayton'capellanus iijs. iiijd. 

Dominus Ricardus de Thornton' iijs. iiijd. 

cc Dominus Johannes de Thrysk rector de Kirkeby Knoll' ixs. viijd. 

cc Dominus Willelmus rector ecclesie de Welbyr' viijs. vjd. obolus 

In p' Dominus Johannes Towcotes iijs. iiijd. 

Dominus Robertus Qwitby iijs. iiijd. 

In p' Dominus Johannes de Wilton' iijs. iiijd. 

Dominus Willelmus Landew iijs. iiijd. 

Dominus Johannes de Burton' iijs. iiijd. 

Dominus Willelmus de Hoton' iijs. iiijd. 

Dominus Ricardus Bolour iijs. iiijd. 
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Dominus Robertus de Lond iijs. iiijd. 

probatur Summa xv li. xvijs. vjd. i 

probatur Summa personarum Iviij 

[end of membrane 7] 
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Rydall' [and Cleveland] 

Dominus Johannes capellanus iijs. iiijd. 

Dominus Petrus Mersle iijs. iiijd. 

Dominus Ricardus Mersk' iijs. iiijd. 

cc Dominus Johannes vicarius de Staynton' vijs. viijd. 

Dominus Johannes de Norton' iijs. iiijd. 

cc Dominus Willelmus rector de Kilmyngton' ixs. iijd. 

Dominus Walterus capellanus iijs. iiijd. 

Dominus Johannes capellanus iijs. iiijd. 

Dominus Thomas Fulford capellanus iijs. iiijd. 

Dominus Willelmus de Scruton! iijs. iiijd. 

Dominus Willelmus de Leventon' iijs. iiijd. 

Dominus Willelmus de Lincold iijs. iiijd. 

Dominus Johannes Stokeslay iijs. iiijd. 

Dominus Willelmus Daget' iijs. iiijd. 

Dominus Willelmus capellanus iijs. iiijd. 

Dominus Willelmus Osan' iijs. iiijd. 

cc Dominus Johannes Carp rector de Stokeslay [viijs. ixd. ] 

Dominus Johannes capellanus iijs. iiijd. 

Dominus Johannes celebrans ibidem iijs. iiijd. 
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cc Dominus Johannes de Banbyr rector de Haldenby viijs. ijd. 

Dominus Johannes capellanus parochialis iijs. iiijd. 

cc Dominus Thomas de Foston' rector de Kirkeby ixs. viijd. 

cc Dominus Ricardus vicarius ibidem viijs. ijd. 

cc Dominus Johannes de Grenhow rector de Kildall' vij s. xj d. 

Dominus Willelmus de Barton' capellanus ii s. iiijd. 

Dominus Johannes Frendeson' iijs. iiijd. 

Dominus Thomas Ellerbele iijs. iiijd. 

Dominus Johannes de Burton' iijs. iiijd. 

Dominus Johannes de Nfidelton' iijs. iiijd. 

cc Dominus Johannes rector de Crathom' viijs. obolus 

cc Dominus Adam de Akom' rector de Lethom' xxvjs. viijd. 

Dominus Thomas de Spaunton' iijs. iiijd. 

Dominus Johannes Fulthorp' iijs. iiijd. 

Dominus Nicholaus celebrans apud Wilton' iijs. iiijd. 

Dominus Hugo celebrans apud Redkar iijs. iiijd. 

cc Dominus Johannes Toucotes rector de Lofthouse ixs. viijd. 

Dominus Johannes Telsyd capellanus iijs. iiijd. 

cc vicarius de Strensall' [vjs. viijd. ] 

cc Dominus Willelmus de Burton'rector de Esington' xj s. ij d. 

Dominus Johannes Bedall'capellanus iijs. iiijd. 

cc Dominus Leonardus de Burton' rector de Hilderwell' xij s. xj d. 

Dominus Johannes Wastell'capellanus iijs. iiijd. 

cc Dominus Johannes Gasqwyn'rector de Lythe xjs. viijd. 

Dominus Johannes capellanus iijs. iiijd. 

Dominus Robertus Procurator iijs. iiijd. 
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cc Dominus Johannes Grenreg'rector de Sneton' vij s. xj d. 

cc Dominus Johannes rector medietatis de Hoton'Bussell xj s. ij d. 

cc Dominus Robertus de Craven! rector alterius xjs. viijd. 

Dominus Ricardus Forester iijs. ilijd. 

Dominus Johannes Fouxsellez iijs. iiijd. 

Dominus Thomas Dust iijs. iiijd. 

Dominus Johannes Symson' iijs. iiijd. 

Dominus Hugo Pykstan' iijs. iiijd. 

Dominus Johannes Walleys iijs. iiijd. 

Dominus Ricardus Schapman' iijs. iiijd. 

Dominus Willelmus Dowber iijs. iiijd. 

Dominus Thomas Sadeler iijs. iiijd. 

Dominus Johannes Cob iijs. iiijd. 

Dominus Robertus, Dalby iijs. iiijd. 

cc Dominus Ricardus de Malton' rector de Thornton' xs. vd. 

solvit supra cc Ecclesia de Brumpton' xxs. 

cum canonicis Ebor' 

cc Dominus Johannes Codeling'rector de Levesham viijs. ijd. 

Dominus Willelmus de Ryton' iijs. iiijd. 

cc Dominus Robertus, de Finghall'rector de Midelton' xvs. ij d. 

Dominus Willelmus Danyell' iijs. iiijd. 

Dominus Johannes Collyng' iijs. iiijd. 

Dominus Thomas de Cropton' iijs. iiijd. 

Dominus Johannes capellanus iijs. iiijd. 
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moratur extra cc Dominus Johannes de Kendall'rector de Kirkeby Misperton' 

provincia 

Dominus Ricardus Huphall' 

Dominus Jacobus de Malton' 

Dominus Johannes Dud 

vjs. lyd. [written over erasure] 

cc Dominus Willelmus Moubray rector de Normanby 

iijs. iiijd. 

iijs. iiijd. 

iijs. iiijd. 

viijs. viijd. obolus 

quadrans 

cc Dominus Willelmus Noble vicarius de Eddeston' 

cc Dominus Robertus Scot rector ecclesie de Nonington' 

cc Dominus Hugo Gasquyn'rector de Stayngreff 

cc Dominus Johannes rector de Gilling' 

cc Dominus Willelmus Lovell'rector de Oswaldkirk' 

Dominus Willelmus Stull' 

Dominus Johannes Colingharn 

Dominus Ricardus Fraunle 

Dominus Thomas Holm' 

Dominus Johannes capellanus 

In p' Dominus Willelmus capellanus 

Dominus Johannes Pokelay 

Dominus Ricardus Sproxton' 

cc Dominus Willelmus Tiverington! rector de Skalton' 

cc Dominus Thomas rector de Slingesby 

cc Dominus Willelmus Feriby rector de Barton' 

Dominus Willelmus capellanus 

Dominus Johannes capellanus 

cc Dominus Johannes Sadeler vicarius de Appilton' 

vjs. viijd. 

viijs. ijd. 

xij s. ij d. 

ixs. viijd. 

viijs. xjd. 

iijs. iiijd. 

iijs. iiijd. 

iij S. iiijd. 

iij S. iiijd. 

iij S. iiijd. 

iij S. iiijd. 

iij S. iiijd. 

iijs. iiijd. 

viijs. vjd. obolus 

ixs. vd. 

ixs. viijd. 

iijs. iiijd. 

iijs. iiijd. 

ixs. ij d. 
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Dominus Johannes de Swynton'capellanus iijs. iiijd. 

Dominus Willelmus Litster iijs. ilijd. 

Dominus Alexander de Raskell' iijs. iiijd. 

Dominus Thomas de Veteri Malton' iijs. iiijd. 

Dominus Ricardus Clerc iijs. iiijd. 

Dominus Ricardus Couper iijs. iiijd.